
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 

ИМЕНИ Г.И.ЩЕДРИНА Г.ТУАПСЕ 
 

 

П Р И К А З 
 

 

от 25 января 2021 г.                      № 40/1-О  

г. Туапсе 
 

 

 

О запрете занятий репетиторством 

 в МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе 

 

С целью предупреждения организации репетиторства с учащимися в 

стенах МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе и в соответствии с действующим 

законодательством РФ, п р и к а з ы в а ю: 

        1.Запретить в МАОУ СОШ № 5 г.Туапсе индивидуальную 

педагогическую деятельность в форме репетиторства на 2020-2021 учебный 

год. 

        2.Определить, что педагогические работники, осуществляющие  

репетиторство в стенах школы нарушают Закон Российской Федерации «Об 

образовании в Российской Федерации». 

      3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 5 г. Туапсе                                        Е.Н. Мадикова 

 

 

 


		2021-04-14T09:54:02+0300
	Мадикова Елена Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




